АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2010 г.
                                           № 27
О создании постоянно - действующей

комиссии по оценке и продаже

имущества, находящегося в  собственности
Администрации Алеховщинского

сельского поселения
        На основании Положения о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области № 45 от 27.03.2006г., Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
        1.Создать постоянно-действующую комиссию  по оценке и продаже имущества, находящегося в собственности Алеховщинского сельского поселения   в составе:

Председатель комиссии:

Тимофеев С.А. - заместитель главы Администрации поселения
Заместитель председателя комиссии:

Мартынюк В.В. – специалист 1 категории сектора управления муниципальным имуществом и земельной политикой Администрации  поселения;
Члены комиссии:

Алексеева  Т.И. - зав. сектором финансового и бухгалтерского учета- гл.бухгелтер Администрации поселения;

Семенова Л.А. – специалист 1 категории Администрации  поселения;
Бурнацкий Ф.И. – глава Алеховщинского сельского поселения
         2. Назначить аукционистом при проведении торгов по продаже имущества, находящегося в собственности поселения Бойцеву Р.Н. специалиста 1 категории сектора управления муниципальным имуществом и земельной политикой Администрации поселения.

         3. Считать утратившим силу постановление   от 09.07.2007г. № 40 « О создании постоянно – действующей комиссии по оценке и продаже имущества, находящегося в собственности МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания.

         6. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения

А.И.ЛОПИНОВА